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AS 4050.057 - Juego macho de roscar

Juego de herramientas para la realizacion de taladros roscados.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Descripcién producto

Unidad de envase

Material mecanizable

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.057
Juego macho de roscar M3

Juego de herramientas para la realizacién de taladros roscados.
Herramienta adicional para centros de mecanizado Perforex BCy
Perforex MT.

2 alojamientos herramienta SK30 ER25

1 pinza de apriete para avellanador M3

1 pinza de apriete para taladro adecuada para 3-2 mm
1 fresa espiral 2,6 mm

1 macho de roscar M3

Acero

Acero inoxidable
Aluminio
Plastico

1 pza(s).

1.3

1.4

82077037
4028177938946
EC002155
EC002155

36609208



