

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4050.057**

**Juego macho de roscar**

Estado: 11/01/2026 (Fuente: [rittal.com/co-es](http://rittal.com/co-es))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4050.057 - Juego macho de roscar

Juego de herramientas para la realización de taladros roscados.

## Características

Referencia	AS 4050.057
Ejecución	Juego macho de roscar M3
Descripción producto	Juego de herramientas para la realización de taladros roscados. Herramienta adicional para centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.
Unidad de envase	2 alojamientos herramienta SK30 ER25 1 pinza de apriete para avellanador M3 1 pinza de apriete para taladro adecuada para 3 - 2 mm 1 fresa espiral 2,6 mm 1 macho de roscar M3
Material mecanizable	Acero Acero inoxidable Aluminio Plástico
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	1.3
Peso bruto	1.4
Código arancelario	82077037
EAN	4028177938946
ETIM 9	EC002155
ETIM 8	EC002155
ECLASS 8.0	36609208